全 生 協 発 １ １ 号

平成３０年７月２３日

 全国生涯学習市町村協議会 会員 各位

全国生涯学習市町村協議会

会長（金ケ崎町長）髙 橋 由 一

                         （公  印  省  略）

「平成３０年７月豪雨」に伴う全国生涯学習市町村協議会会費の減免申請について

この度の豪雨で被害に遭われた会員市町村様におかれましては、心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、一日も早い復興をお祈りいたします。

当協議会では会則第５条２項にて「大規模災害からの復興その他の理由により、会費の納

入が著しく困難となった場合、申請により会費の納入を減免することができる。」と定めて

おります。

この規定により今年度の会費について別紙により減免申請を受け付けますので、御検討の

程宜しくお願いいたします。

全国生涯学習市町村協議会事務局

 金ケ崎町中央生涯教育センター 英（はなぶさ）

 E-Mail：642@town.kanegasaki.iwate.jp

 Tel：0197-44-3123／ Fax：0197-44-3125

 会費減免申請書

平成  年  月  日

全国生涯学習市町村協議会

会長（金ケ崎町長）髙 橋 由 一 様

（市長村長名）     ㊞

全国生涯学習市町村協議会会則第５条第２項の規定に基づき、下記のとおり 本年度会費の減

免を受けたいので申請します。

記

１  減免申請額     全部  ・  一部

２  減免の理由    平成３０年７月豪雨による被災のため

担  当

○○○○市教育委員会○○○○課

○○○○係長 ○○ ○○

TEL○○－○○○○－○○○○

FAX○○－○○○○－○○○○